[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 10 » января 2014 г.                 г. Енисейск                                        № 2 - р
Об уборке снега с крыш зданий
В связи с большим количеством снега на крышах  зданий  предприятий и учреждений города, в целях предупреждения обрушения кровли, травмирования  пешеходов от обрыва снежных козырьков и схода снега с крыш:
1. Руководителям предприятий, учреждений и организаций города всех форм собственности  организовать уборку снега с подведомственных зданий с обеспечением следующих  мер безопасности: назначение дежурных, ограждение тротуаров, оснащение страховочным оборудованием лиц, работающих на высоте.
2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации по жизнеобеспечению и экономическому развитию территории Патюкова О.А..
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Енисейск-Плюс».

4. Распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации города                                                                    А.В. Авдеев

Шмик Дмитрий Александрович
2-49-49